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Valmistelija Hyvinvointijohtaja 

 
Lieksan kaupungille tullut aloite: 
 
Kolin Seudun Kehittämisyhdistys ry haluaa tuoda esille huolensa 
yleishyödyllisten yhdistysten tilanteesta sähkön hinnan noustua. Yhdistys 
ehdottaa, että kunta linjaisi toiminta-avustustensa osalta käyttöä niin, että 
avustusta voisivat yhdistykset käyttää myös sähkölaskujensa 
maksamiseen (v.2023 osalta). 
 
Kolin Seudun Kehittämisyhdistys ry  

 
Hyvinvointilautakunnan lausunto kuntalaisaloitteeseen: 
 
Kaupunginhallituksen 15.2.2021 hyväksymä Lieksan kaupungin 
avustusohje mahdollistaa aloitteessa esille tuotujen kustannusten 
sisällyttämisen avustushakemukseen. Toiminta-avustusta voidaan 
myöntää lieksalaisten ja säännöllisesti Lieksassa toimintaa järjestävien 
seurojen ja yhdistysten sääntömääräiseen perustoimintaan. Yhdistyksillä 
voi olla omistuksessaan ja/tai käytössään kiinteistö tai toimintatilat, joista 
yhdistykset maksavat mm. sähkökustannukset. Nämä kustannukset 
sisältyvät yhdistysten tilinpäätöksiin ja talousarvioihin, ja ovat 
avustuskelpoisia kustannuksia. 
Lieksan kaupungin avustusohjeen mukaan toiminta-avustuksen suuruus 
voi olla pääsääntöisesti enintään 40 % seuran tai yhdistyksen 
bruttomenoista. Vuoden 2023 avustussummista päätettäessä otetaan siten 
huomioon vuoden 2022 toteutuneet kustannukset, joihin sisältyy vuoden 
jälkimmäisellä puoliskolla kohonneet sähkö- ja energiakulut. 
 
Kaupungin avustusohje mahdollistaa sähkökustannusten sisällyttämisen 
avustushakemuksiin ja kohonneiden kustannusten huomioimisen 
avustuspäätöksissä, joten erillistä linjausta toiminta-avustusten 
suuntaamiseksi sähkökustannuksiin eri tarvita. Sähkökustannuksia ei voida 
ottaa huomioon erillisinä avustettavina kohteina, koska useat avustettavat 
seurat ja yhdistykset maksavat kohonneita sähkökustannuksia myös 
suurentuneiden käyttäjämaksujen ja vuokrien muodossa. 

 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää antaa esittelyosan mukaisen lausunnon 

kuntalaisaloitteeseen toiminta-avustusten myöntämisestä yhdistysten 
sähkökuluihin. 

 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti antaa esittelyosan mukaisen lausunnon 

kuntalaisaloitteeseen toiminta-avustusten myöntämisestä yhdistysten 
sähkökuluihin. 

 
 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen, p. 040 1044 101, 
 sähköposti arto.sihvonen(at)lieksa.fi 
 
 




